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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2016 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 3:57.15 4:00.39
Lars van TUIJL 99 27.36 57.68 Peter SWANENBERG 00
Tim van GRUNSVEN 98 Robin van LOKVEN 98

2. De Vennen 1 zv De Vennen 3:56.19 4:09.88
Alex in 't GROEN 95 31.20 1:04.25 Dennis BAKK 97
Martijn de VOOGD 98 Joost MULDER 86

3. Wzv 1 Wzv 4:11.42 4:11.15
Milo JANSSEN 92 27.65 57.77 Wessel ROOSENBRAND 01
Luc de BONT 96 Thomas van den LINDEN 99

4. De Vennen 2 zv De Vennen 4:37.14 4:29.19
Tim van ALPHEN 03 32.81 1:09.94 Ruben VERMEULEN 01
Luuk VERMEULEN 01 Mark de SMIT 02

5. De Treffers 2 De Treffers 4:33.42 4:30.58
Sven PASSIER 01 32.18 1:08.72 Paul HENDERIX 01
Daan GEELEN 99 Wilko HEEMSKERK 95

6. De Treffers 3 De Treffers 5:56.59 5:33.55
Jeroen van GRUNSVEN 02 35.03 1:14.68 Luuk van der LINDEN 03
Thijs van MAASTRICHT 02 Jeroen SUIJS 00

AFGEM De Treffers 4 De Treffers 4:31.34

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
2-10-2016 - 14:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:02.54 2:01.55
Jelle van BOST 00 27.56 Lars SIMON 01
Romano GARIB 97 Thomas van BOXTEL 96

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 2:24.35 200103154 2:24.24 481 32.02 1:08.34 2:24.24
2. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 2:27.26 199901836 2:39.54 355 35.12 1:15.83 2:39.54
3. Laura de SMIT zv De Vennen 2:40.28 199904084 2:50.28 292 37.65 1:20.51 2:50.28
4. Renske VERMEER De Treffers 3:11.41 200002266 3:01.08 243 40.73 1:26.89 3:01.08
5. Vera VERMEULEN zv De Vennen 3:03.92 199902944 3:11.89 204 42.19 1:30.74 3:11.89
6. L. van den THILLART De Treffers 3:42.36 200203794 3:14.32 197 39.50 1:27.72 3:14.32
7. C. van den LINDEN Wzv 3:24.95 200001502 3:21.79 176 43.88 1:35.48 3:21.79

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvonne JANSSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200006620 1:39.29 144 44.88 1:39.29

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars van TUIJL De Treffers 1:04.70 199900425 1:09.44 369 31.13 1:09.44
2. Thomas van den LINDEN Wzv 1:12.40 199900893 1:13.97 306 36.41 1:13.97
3. Ruben VERMEULEN zv De Vennen 1:20.68 200100483 1:15.12 292 34.08 1:15.12
4. Peter SWANENBERG De Treffers 1:13.20 200001913 1:15.67 285 1:15.67
5. Marnix VERHOEF Wzv 1:25.34 199900895 1:22.22 222 36.01 1:22.22
6. Jeroen SUIJS De Treffers 1:31.72 200002585 1:27.95 182 40.20 1:27.95
7. Rick in 't GROEN zv De Vennen 1:38.66 199901485 1:28.03 181 39.24 1:28.03
8. Daan GEELEN De Treffers 1:26.47 199902389 1:33.78 150 41.72 1:33.78
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Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Sven PASSIER De Treffers 1:35.85 200100637 1:33.87 149 42.43 1:33.87
10. Kevin RUYKEN De Treffers 1:34.87 200100579 1:34.21 148 43.76 1:34.21
11. Paul HENDERIX De Treffers 1:34.20 200104127 1:39.61 125 43.68 1:39.61
12. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:39.29 200203751 1:45.63 105 46.73 1:45.63

NG.ZA Tim VERAA Wzv 1:17.36 199904451
AFGEM Jasper van LIEMPT De Treffers 1:23.85 200001911

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 30.89 200003527 30.64 392
2. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 50.71 200501925 46.08 115

NG.ZA Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 52.29 200104249

Programmanr. 7 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 3:04.94 200301690 3:08.62 401 40.74 1:29.95 3:08.62
2. Eline AKKERMANS Wzv 3:22.40 200100588 3:18.31 345 3:18.31
3. Anouk BÖHMER Wzv 3:34.52 200103798 3:31.84 283 46.14 1:40.94 3:31.84
4. Sam BARENDSE zv De Vennen 3:34.88 200102714 3:37.16 263 49.95 1:46.16 3:37.16
5. Jela DOLLEKENS Wzv 3:46.64 200202780 3:39.36 255 49.42 1:47.16 3:39.36
6. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 3:46.38 200200902 3:50.61 220 51.48 1:51.06 3:50.61
7. Lizan de KORT zv De Vennen 4:05.30 200102718 3:59.01 197 51.50 1:50.62 3:59.01

DIS L. van de HEIJDEN zv De Vennen NT 200205948
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Pleun SCHELLEKENS zv De Vennen NT 200205950
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:45.83 200303430 1:38.97 275 46.05 1:38.97
2. Jolijn WOLTERS De Treffers 1:41.37 200304814 1:39.74 269 46.87 1:39.74
3. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 1:39.30 200202670 1:40.42 263 48.90 1:40.42
4. Britt ELBERS De Treffers 1:44.22 200302436 1:42.58 247 49.53 1:42.58
5. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:05.58 200302786 1:46.48 221 50.82 1:46.48
6. Fenna VERHALLEN De Treffers 1:51.80 200300926 1:47.50 214 50.29 1:47.50

DIS M. van den EVENTUIN De Treffers 1:46.00 200303834
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Merel van ZOOLINGEN De Treffers 1:58.10 200106084
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rosalie van DRUENEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200305066 SB9
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Mikkie BLANKEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200305326
NG Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:59.31 200302548
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Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel ROOSENBRAND Wzv 28.35 200101671 29.28 364
2. Mark de SMIT zv De Vennen 28.50 200202383 29.31 363
3. Luuk VERMEULEN zv De Vennen 30.37 200100491 29.51 356
4. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 31.20 200202917 30.72 315
5. Maurice van ALEBEEK Wzv 35.42 200103979 32.35 270
6. Timo KOREMAN zv De Vennen 32.09 200200147 32.65 263
7. Matheas AGNASS zv De Vennen 34.32 200202373 32.95 256
8. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 34.24 200104995 33.16 251
9. Max SMITS De Treffers 37.87 200102821 34.31 226

10. Sander van BEEK Wzv 42.11 200104961 40.15 141
11. Vincent van EIJK BZV 's-Hertogenbosch NT 200105331 42.09 123
12. Luuk van der LINDEN De Treffers 49.05 200304333 49.39 76

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van ALEBEEK Wzv 42.71 200301694 39.30 240
2. Elce DOLLEKENS Wzv 42.07 200400544 39.43 238
3. Elise DÖRR Wzv 43.28 200501192 43.06 FJ2 183

Maud BROEDERS zv De Vennen 40.45 200300854 43.06 FJ1 183
5. Meike van den HOEK zv De Vennen 44.26 200301810 43.21 181
6. Deborah IHE zv De Vennen 44.36 200300814 43.88 173
7. Fenne van der MOLEN De Treffers 53.37 200304644 43.89 172
8. Maddy HENDRIKS Wzv 43.21 200401804 44.07 170
9. Ally GEERS Wzv 43.44 200400346 44.72 163

10. Anique FLIERVOET De Treffers 48.26 200400498 47.28 138
11. Anouck van OERS zv De Vennen 50.35 200403186 48.50 128
12. Mara de JONG Wzv 44.50 200303892 48.68 126
13. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 52.43 200500956 49.96 117
14. Robin GEELEN De Treffers 56.22 200500476 54.89 88
15. Veronique van ALEBEEK Wzv 51.30 200500460 1:00.88 65
DIS Linde AKKERMANS Wzv 49.25 200401048

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Marwa ERROUK BZV 's-Hertogenbosch NT 200503496
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:24.28 200302155 1:21.01 264 38.06 1:21.01
2. Tomer van den HEUVEL De Treffers 1:36.02 200500479 1:36.19 157 45.22 1:36.19
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:41.17 200400369 1:38.00 149 47.22 1:38.00
4. Stijn van der PAS De Treffers 1:39.69 200500977 1:41.31 135 1:41.31
5. Haye WEVER De Treffers NT 200501033 1:56.88 88 57.22 1:56.88
6. Jacky van LOGTEN Wzv 2:41.66 200403181 2:12.36 60 1:02.11 2:12.36

DIS Tom MOELING Wzv NT 200304045
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Erwin SARS BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Sietse de VRIES De Treffers 1:53.85 200403129
AFGEM Tristan van HEES De Treffers 2:11.31 200403601
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van GEIJN zv De Vennen 47.76 200600314 43.83 235
2. Viviënne BOSCH Wzv 50.50 200700796 48.09 178
3. Kenza van KAPEL Wzv 52.01 200700798 48.33 176
4. Megan CLAASSEN De Treffers 51.22 200700570 50.11 157
5. Rachael LAARAKKER Wzv 1:04.04 200602744 53.51 129
6. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers 57.71 200700270 54.01 126
7. Julia Fé JORES Wzv NT 200701554 54.79 120
8. Amelie de BOT BZV 's-Hertogenbosch 58.92 200601992 55.71 115
9. Jenny HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 1:05.26 200701460 55.92 113

10. Femke van GRUNSVEN De Treffers 54.99 200600702 57.47 104
11. Kim JANSEN De Treffers 1:00.55 200601526 58.73 98
12. Sabrine DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:04.02 200701430 1:07.79 64
DIS Suraya RIDWAN De Treffers 1:02.39 200700728

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Karlijn van HEES De Treffers 1:02.06 200602512

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:39.37 200600239 1:38.16 205 46.28 1:38.16
2. Samuel IHE zv De Vennen 1:47.04 200600459 1:42.38 181 47.65 1:42.38
3. Chris GEERS Wzv 1:51.14 200600131 1:55.40 126 52.35 1:55.40
4. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:50.52 200600259 1:59.00 115 55.90 1:59.00
5. Timo HARTEVELD zv De Vennen 2:12.08 200500901 2:00.55 111 55.99 2:00.55

DIS Maikel BLIJLEVENS Wzv 2:34.76 200701051
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Youri ELBERS De Treffers 49.93 200500177 48.80 159
2. Wout KRAMER De Treffers 52.81 200500289 54.24 116
3. Jens van HAL De Treffers 55.59 200500375 56.54 102

NG.ZA Jovany ILOJIE BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273
NG Axl THIJSSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:04.23 200701013

Programmanr. 15 25m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Jona DÖRR Wzv 25.30 200800567 24.54

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Britt van der HAM Wzv NT 200801320 27.75
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Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carina SPRONK zv De Vennen 2:37.61 199702382 2:44.12 454 35.05 2:44.12
2. Marlotte SPOHR Wzv 2:45.18 199305288 2:44.69 449 35.68 2:44.69
3. Ilse MULDER zv De Vennen 2:44.31 200000912 2:45.62 442 34.33 2:45.62
4. Catrina HAGENS Wzv 2:49.95 199305382 3:01.56 335 38.38 3:01.56
5. Anne KLIJBERG Wzv 2:47.57 199503974 3:04.20 321 37.96 3:04.20
6. Naomi van BRAGT zv De Vennen NT 199601728 3:10.33 291 38.89 3:10.33
7. Manon BALVERS Wzv 3:05.61 199502042 3:22.45 242 45.01 3:22.45

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlijn MULDERS De Treffers 1:15.20 198803114 1:16.17 412 1:16.17
2. Lenny van TUYL De Treffers 1:16.87 199702636 1:16.52 407 1:16.52
3. Laura de HAAS De Treffers 1:23.25 199603392 1:22.88 320 1:22.88
4. Mieke OLDE ENGBERINK BZV 's-Hertogenbosch 1:22.54 198806908 1:25.75 289 1:25.75
5. Eva van CREIJ De Treffers 1:24.77 199804588 1:29.67 253 1:29.67
6. Marja van DIJK De Treffers 1:23.75 199203086 1:33.01 227 1:33.01

AFGEM Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:14.73 198301216

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo JANSSEN Wzv 1:12.16 199207287 1:14.11 477 34.81 1:14.11
2. Joost MULDER zv De Vennen 1:13.28 198602153 1:14.36 473 34.81 1:14.36
3. Luc de BONT Wzv 1:19.51 199601701 1:21.56 358 37.05 1:21.56
4. Dennis BAKK zv De Vennen 1:23.83 199702433 1:23.25 337 39.11 1:23.25
5. Alex in 't GROEN zv De Vennen 1:20.74 199502683 1:26.98 295 41.72 1:26.98
6. Martijn de VOOGD zv De Vennen 1:28.39 199802539 1:29.24 273 41.35 1:29.24
7. Tom BAKKER Wzv 1:28.91 199604525 1:30.77 260 41.28 1:30.77

NG Steven HOFSTEE zv De Vennen 1:23.72 197900525

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 30.19 198900005 32.32 546
2. Eric de HAAS De Treffers 36.44 196501275 37.07 362
3. Robin van LOKVEN De Treffers 36.75 199803077 37.35 354
4. Emiel SNELS De Treffers 36.60 199704699 38.01 336
5. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 37.64 199605619 38.11 333
6. Tim van GRUNSVEN De Treffers 40.69 199804535 42.37 242
7. Wilko HEEMSKERK De Treffers 42.30 199505045 43.89 218
8. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 44.04 199705031 45.43 197

DIS Albert van VELDHUIZEN De Treffers 40.16 196501481
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Timo JANSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:04.10 199705401 SB14
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Mark van ROOIJ BZV 's-Hertogenbosch NT 198702799
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Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte KLERKX Wzv 1:13.21 200103154 1:12.83 446 33.51 1:12.83
2. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 1:25.71 199901836 1:27.01 261 37.93 1:27.01
3. Renske VERMEER De Treffers NT 200002266 1:38.01 183 44.39 1:38.01
4. Laura de SMIT zv De Vennen 1:34.54 199904084 1:40.46 170 43.87 1:40.46
5. Lotte van den THILLART De Treffers 1:46.60 200203794 1:40.82 168 44.81 1:40.82
6. Vera VERMEULEN zv De Vennen 1:35.05 199902944 1:42.08 162 43.68 1:42.08
7. Chantal van den LINDEN Wzv 1:47.10 200001502 1:51.96 123 48.86 1:51.96

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Yvonne JANSSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:14.64 200006620
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Peter SWANENBERG De Treffers 2:28.04 200001913 2:22.52 367 32.71 1:10.37 2:22.52
2. Ruben VERMEULEN zv De Vennen 2:29.36 200100483 2:22.96 363 32.64 1:09.46 2:22.96
3. T. van den LINDEN Wzv 2:30.33 199900893 2:27.28 332 34.70 1:12.76 2:27.28
4. Rick in 't GROEN zv De Vennen 2:38.51 199901485 2:33.02 296 35.26 1:14.09 2:33.02
5. Marnix VERHOEF Wzv 2:38.04 199900895 2:33.76 292 34.68 1:13.90 2:33.76
6. Jeroen SUIJS De Treffers 2:50.71 200002585 2:34.30 289 33.99 1:12.84 2:34.30
7. Daan GEELEN De Treffers 2:33.42 199902389 2:35.67 281 34.99 1:14.91 2:35.67
8. Paul HENDERIX De Treffers 2:45.95 200104127 2:42.75 246 37.19 1:19.36 2:42.75
9. Sven PASSIER De Treffers 2:43.09 200100637 2:44.61 238 37.35 1:19.80 2:44.61

10. Kevin RUYKEN De Treffers 2:51.59 200100579 2:47.12 227 36.48 1:18.16 2:47.12
11. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:45.15 199903057 2:48.96 220 35.38 1:17.18 2:48.96
12. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:01.91 200203751 3:01.72 177 40.19 1:26.85 3:01.72
13. Sander van BEEK Wzv 3:23.73 200104961 3:20.16 132 43.41 1:34.04 3:20.16
DIS Lars van TUIJL De Treffers 2:08.73 199900425

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Tim VERAA Wzv 2:39.04 199904451
AFGEM Jasper van LIEMPT De Treffers 2:20.56 200001911

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 1:00.25 200003527 1:03.23 408 30.35 1:03.23
2. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 1:29.18 200501925 1:24.25 173 40.01 1:24.25

NG.ZA Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 1:31.45 200104249

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline AKKERMANS Wzv 31.13 200100588 31.51 427
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 33.16 200301690 32.53 388
3. Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers 35.43 200202670 34.81 317
4. Jela DOLLEKENS Wzv 36.61 200202780 35.82 291
5. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 40.91 200302786 36.39 277
6. Jolijn WOLTERS De Treffers 38.22 200304814 36.54 274
7. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 44.09 200303430 37.42 255
8. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 36.78 200200902 37.70 249
9. Anouk BÖHMER Wzv 36.93 200103798 37.93 245
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Britt ELBERS De Treffers 39.47 200302436 38.48 235
11. Lizan de KORT zv De Vennen 38.43 200102718 38.98 226
12. Rosalie van DRUENEN BZV 's-Hertogenbosch 50.04 200305066 S10 40.22 330
13. Fenna VERHALLEN De Treffers 41.32 200300926 40.39 203
14. Marije van den EVENTUIN De Treffers 41.19 200303834 42.70 172
15. Pleun SCHELLEKENS zv De Vennen NT 200205950 42.72 171
16. Lonneke van de HEIJDEN zv De Vennen NT 200205948 43.42 163
17. Merel van ZOOLINGEN De Treffers 47.96 200106084 50.83 102
DIS Sam BARENDSE zv De Vennen 33.35 200102714

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Mikkie BLANKEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200305326
NG Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 34.40 200302548

Programmanr. 25 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matheas AGNASS zv De Vennen 3:19.58 200202373 3:15.51 274 43.20 1:32.64 3:15.51
2. Luuk VERMEULEN zv De Vennen 3:14.36 200100491 3:24.25 240 44.46 1:35.60 3:24.25
3. Timo KOREMAN zv De Vennen 3:43.06 200200147 3:24.72 239 44.51 1:37.16 3:24.72
4. Mark de SMIT zv De Vennen 3:54.98 200202383 3:39.06 195 47.49 1:44.65 3:39.06
5. Maurice van ALEBEEK Wzv 3:45.17 200103979 3:49.03 171 48.33 1:47.60 3:49.03

DIS W. ROOSENBRAND Wzv 3:42.62 200101671
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 1:39.64 200104995 1:37.68 208 45.26 1:37.68
DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 1:37.08 200202917

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Luuk van der LINDEN De Treffers NT 200304333
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Max SMITS De Treffers NT 200102821
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Vincent van EIJK BZV 's-Hertogenbosch NT 200105331
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:26.27 200301810 1:23.59 336 40.30 1:23.59
2. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:28.46 200300854 1:26.80 300 41.03 1:26.80
3. Elise DÖRR Wzv 1:30.13 200501192 1:32.16 251 45.12 1:32.16
4. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:31.01 200301694 1:33.94 237 44.93 1:33.94
5. Ally GEERS Wzv 1:30.62 200400346 1:36.72 217 47.73 1:36.72
6. Deborah IHE zv De Vennen 1:41.60 200300814 1:36.98 215 46.67 1:36.98
7. Mara de JONG Wzv 1:41.74 200303892 1:39.14 201 47.48 1:39.14
8. Elce DOLLEKENS Wzv 1:41.92 200400544 1:41.58 187 50.63 1:41.58
9. Anique FLIERVOET De Treffers 1:41.48 200400498 1:42.95 180 49.69 1:42.95

10. Anouck van OERS zv De Vennen 1:48.22 200403186 1:44.13 174 49.98 1:44.13
11. F. van LAARHOVEN De Treffers 1:49.52 200500956 1:44.52 172 50.97 1:44.52
12. Robin GEELEN De Treffers 1:45.87 200500476 1:45.16 169 53.10 1:45.16
13. Maddy HENDRIKS Wzv 1:43.33 200401804 1:45.73 166 51.43 1:45.73
14. Fenne van der MOLEN De Treffers 1:56.22 200304644 1:46.76 161 50.76 1:46.76
15. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:51.42 200500460 1:49.13 151 51.71 1:49.13
16. Linde AKKERMANS Wzv 1:54.64 200401048 1:56.67 124 56.30 1:56.67
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Marwa ERROUK BZV 's-Hertogenbosch NT 200503496
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van ALPHEN zv De Vennen 37.55 200302155 34.68 271
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 44.90 200400369 43.48 137
3. Tom MOELING Wzv 46.52 200304045 45.13 123
4. Tomer van den HEUVEL De Treffers 45.98 200500479 47.13 108
5. Stijn van der PAS De Treffers 53.28 200500977 49.06 96
6. Haye WEVER De Treffers 1:00.60 200501033 56.30 63

DIS Jacky van LOGTEN Wzv 1:16.87 200403181
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Erwin SARS BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Sietse de VRIES De Treffers 55.32 200403129
AFGEM Tristan van HEES De Treffers 1:08.65 200403601

Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke van GEIJN zv De Vennen 1:50.15 200600314 1:50.46 198 53.70 1:50.46
2. Kenza van KAPEL Wzv 2:00.00 200700798 1:58.60 160 55.46 1:58.60
3. Rachael LAARAKKER Wzv 2:08.87 200602744 2:02.53 145 2:02.53
4. Julia Fé JORES Wzv 2:08.97 200701554 2:05.88 134 54.45 2:05.88
5. Viviënne BOSCH Wzv 2:03.17 200700796 2:08.24 126 58.63 2:08.24

Programmanr. 30 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers 55.65 200700270 54.11 162
2. Kim JANSEN De Treffers 57.96 200601526 56.17 145
3. Megan CLAASSEN De Treffers 59.56 200700570 56.46 142
4. Jenny HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch NT 200701460 57.85 132
5. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:00.58 200600702 59.41 122
6. Suraya RIDWAN De Treffers 1:04.53 200700728 1:01.03 113
7. Sabrine DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200701430 1:02.76 104

DIS Amelie de BOT BZV 's-Hertogenbosch 59.46 200601992
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Karlijn van HEES De Treffers 55.35 200602512

Programmanr. 31 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel IHE zv De Vennen 40.87 200600459 41.08 200
2. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 47.64 200600239 44.85 154
3. Chris GEERS Wzv 48.00 200600131 45.12 151
4. Jens van HAL De Treffers 45.61 200500375 47.15 133
5. Youri ELBERS De Treffers 51.46 200500177 48.95 118
6. Wout KRAMER De Treffers 49.22 200500289 49.14 117
7. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 50.29 200600259 50.69 107
8. Timo HARTEVELD zv De Vennen 1:01.05 200500901 58.44 70
9. Maikel BLIJLEVENS Wzv 58.63 200701051 59.22 67

NG.ZA Jovany ILOJIE BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to WZV 2-10-2016 21:10 - pagina 9

Programmanr. 31, Jongens, 50m rugslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG Axl THIJSSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013

Programmanr. 32 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Jona DÖRR Wzv 58.43 200800567 54.74 56

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Britt van der HAM Wzv NT 200801320 1:07.16 44

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlotte SPOHR Wzv 1:23.09 199305288 1:24.64 439 39.92 1:24.64
2. Carina SPRONK zv De Vennen 1:26.40 199702382 1:30.70 357 42.56 1:30.70
3. Ilse MULDER zv De Vennen 1:34.75 200000912 1:33.51 326 43.56 1:33.51
4. Catrina HAGENS Wzv 1:28.03 199305382 1:34.28 318 43.76 1:34.28
5. Naomi van BRAGT zv De Vennen NT 199601728 1:36.86 293 44.89 1:36.86
6. Anne KLIJBERG Wzv 1:30.92 199503974 1:39.52 270 46.63 1:39.52

Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlijn MULDERS De Treffers 37.35 198803114 39.80 406
2. Laura de HAAS De Treffers 41.21 199603392 42.83 326
3. Lenny van TUYL De Treffers 42.07 199702636 42.97 323
4. Eva van CREIJ De Treffers 41.80 199804588 43.17 318
5. Mieke OLDE ENGBERINK BZV 's-Hertogenbosch 43.23 198806908 44.81 285
6. Marja van DIJK De Treffers 45.13 199203086 48.92 219

AFGEM Miranda PIJNENBURG De Treffers 41.08 198301216

Programmanr. 35 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milo JANSSEN Wzv 2:21.67 199207287 2:25.26 483 30.51 2:25.26
2. Joost MULDER zv De Vennen 2:23.20 198602153 2:27.73 460 30.44 2:27.73
3. Luc de BONT Wzv 2:38.29 199601701 2:40.79 356 32.51 2:40.79
4. Dennis BAKK zv De Vennen 2:38.61 199702433 2:41.56 351 33.41 2:41.56
5. Alex in 't GROEN zv De Vennen 2:29.92 199502683 2:43.77 337 39.13 2:43.77
6. Tom BAKKER Wzv 2:42.02 199604525 2:45.87 325 33.41 2:45.87
7. Martijn de VOOGD zv De Vennen 2:58.53 199802539 2:53.79 282 38.22 2:53.79

NG Steven HOFSTEE zv De Vennen 2:50.64 197900525
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Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 17:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin van LOKVEN De Treffers 1:05.59 199803077 1:08.27 409 1:08.27
2. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 1:01.80 198900005 1:08.41 406 1:08.41
3. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 1:11.88 199605619 1:12.19 346 1:12.19
4. Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:16.40 199804535 1:13.97 321 1:13.97
5. Wilko HEEMSKERK De Treffers 1:13.89 199505045 1:16.83 287 1:16.83
6. Eric de HAAS De Treffers 1:13.80 196501275 1:18.20 272 1:18.20
7. Emiel SNELS De Treffers 1:19.62 199704699 1:20.90 246 1:20.90
8. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 1:20.49 196501481 1:22.66 230 1:22.66
9. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 1:28.52 199705031 1:30.61 175 1:30.61

DIS Timo JANSEN BZV 's-Hertogenbosch 2:23.94 199705401 SM14
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

NG.ZA Mark van ROOIJ BZV 's-Hertogenbosch NT 198702799

Programmanr. 37 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 17:47 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 5:19.85 5:20.37
Jade HOPPENBROUWERS 03 35.55 1:15.54 Elise DÖRR 05
Elce DOLLEKENS 04 Isabel van ALEBEEK 03

2. De Vennen 1 zv De Vennen 5:33.76 5:24.24
Anouck van OERS 04 Deborah IHE 03
Meike van den HOEK 03 Maud BROEDERS 03

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 17:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 2:36.91 2:36.00
Anique FLIERVOET 04 40.60 Britt ELBERS 03
Robin GEELEN 05 Jolijn WOLTERS 03

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:47.14 2:37.08
Marwa ERROUK 05 44.57 Tallysia KROMOHARDJO 03
Laura KNOESTER 03 Rosalie van DRUENEN 03

3. De Treffers 2 De Treffers 2:45.26 2:43.40
Fenna VERHALLEN 03 Fenne van der MOLEN 03
Fréderique van LAARHOVEN 05 Marije van den EVENTUIN 03


